青 海 省 总 工 会
青总办通〔2020〕63号

青海省总工会办公室
关于举办全省工会法律法规知识培训班的通知

西宁市总工会、省级产业工会、省总直属工会：

为不断增强工会干部法律法规意识，践行社会主义核心价值

观，履行工会服务职工群众职责，定于 8月上旬在西宁举办全省

工会法律法规知识培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

西宁市总工会、省级产业工会、省总直属工会的相关企业工

会干部 50人。

二、培训内容

习总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述、工资平等协

商与集体合同工作、《劳动合同法》重点难点问题解析、《工会法》

与新修订的《工会章程》、加强工会网络舆情管理与网络事件处

置等涉及工会工作相关的法律法规。

三、时间地点

时间：2020年 8月 3日至 8月 7日。8月 3日下午 15:00在

— 2 —

福茵长乐酒店大厅报到，8月 7日下午返程。

地点：青海福茵长乐国际大酒店（西宁市城东区昆仑东路

56号，南高速东新路出口正对面）。

四、具体要求

（一）各基层工会要高度重视此次培训工作，落实人员按时

参加培训。

（二）培训费用由省总承担。学员提前报到和延期返程所发

生的费用自理。培训班不接待随员。交通、差旅费回原单位核定

报销。

（三）单位在西宁本地的学员不安排食宿，实行走读式培训，

外州县学员全部安排食宿。

（四）前期已报名单的单位，请及时通知学员参加培训。

（五）参训人员请自行到酒店报到。报到时请携带盖有单位

公章的参训回执（附件 2）报名。

联系人：杨志浩 电话：0971-8808670 15651461587

附件：1.培训名单

2.参训回执

青海省总工会办公室

2020年 7月 29日

— 3 —

附件 1

培训名单

序号
学员

姓名
性别 民族 工作单位及职务

手机

号码

1 冶 斌 男 回 西宁市总工会四级主任科员 13519742042

2 马 鑫 男 回 西宁市总工会干事 18509712588

3 刘小宁 男 汉 中国铝业青海分公司工会干事 18997064599

4 江丽娜 女 汉 西部矿业集团有限公司工会工作处处长助理 18997479672

5 林 玲 女 汉 青海黎明化工有限责任公司 15110937651

6 连小娟 女 汉 青海重型机床有限责任公司工会干事 18609785503

7 耿 伟 男 汉 青海煤炭地质局工会干事 13099173999

8 陆利国 男 汉 国电电力青海万立水电有限公司工会办公室主任 15110982168

9 应 姿 女 汉 中电建青海工程有限公司工会专责 13997058006

10 郭温程 男 汉 西宁特殊钢集团公司工会干事 18697190506

11 杨 亮 女 汉 青海省国有科技资产经营管理有限公司工会 13897260954

12 王 雪 女 汉 青海省演艺集团公司工会 13997277447

13 王永龙 男 汉 青海新华民族印务 13997151977

14 苏海云 男 汉 康乐医院 13519767684

15 李庆胜 男 汉 青海省烟草公司工会干部 18297180818

16 时 伟 男 汉 青海省农村信用社联合社党群工作部总经理助理 18109771058

17 樊学东 男 汉 中石化青海分公司工会副主席 18697108969

18 杨新华 女 汉 青海江河源股份公司工会主席 17309710028

19 明东宁 女 汉 青海夏都百货公司工会主席 18997161837

20 李燕婷 女 汉 民生银行西宁分行工会干部 18397100914

21 李 清 男 汉 青海油田工会权益维护部主任 13893740647

22 武朝国 男 汉 青海油田工会技术民管部主任 18909376153

23 信兆磊 男 汉 国网海北供电公司工会干部 15109755123

— 4 —

24 李 伟 男 汉 中国铁路青藏集团公司工会组织保障部指导员 13109719135

25 杨健康 男 汉
中国铁路青藏集团公司青海青藏铁路劳动服务公

司工会主席
13997086556

26 田国民 男 汉 青海省交通运输工会三级主任科员 18997314449

27 董 芳 女 汉 青海省海东公路路政执法支队三级主办 13119724646

28 陆 威 男 汉 青海省湟源公路路政执法支队副支队长 13909786733

29 来 斌 男 汉 青海省交通执法监督局工会主席 18909711200

30 宋丽君 女 汉 青海省地方海事局工会主席 13709749770

31 富 跃 男 汉 中国电信青海省工会委员会委员 18909716128

32 王昌宏 男 汉 中国邮政集团有限公司西宁市分公司工会干事 13309716898

33 李雪丹 女 汉 中国移动通信集团工会干事 13897475550

34 张延良 男 汉 联通工会副主席 15609716678

35 张冬宁 女 汉 国家税务总局西宁市税务局四级主办 15809718590

36 徐文娟 女 藏 中国工商银行青海省分行工会办公室职员 18797342929

37 刘雪娟 女 汉 人民银行海东中支 18997288910

38 李养忠 男 汉 建行青海省分行系统工会副主席 18997107999

39 苏 海 男 汉 农业银行省分行工会高级专员 15003694581

40 赵海超 男 汉 中国银行省分行工会副主任 18997082656

41 周 顺 男 汉 农发行海东市分行副行长工会主席 13997386577

42 张馨妍 女 汉
人保财险青海分公司党建工作部/党委宣传部/工会

工作部经办
17394581280

43 张俊英 男 土 人寿保险省公司工会工作人员 18909745965

44 怡 荣 女 汉 省路桥集团工会干事 13519753111

45 杨兰军 女 汉 中移铁通青海省分公司工会业务主管 13997239019

46 金辉敏 男 汉 国开行青海省分行法规处副处长（工会经审委员） 13997035015

47 徐 馨 女 汉 中国邮政储蓄银行青海省分行工会干事 18697294558

48 李忠娟 女 回 中移在线青海省分公司女工委员 19809785020

49 史建成 男 汉 省总工会机关纪委副书记 18997279122

省总机关1人

— 5 —

附件 2

参训回执

所在单位：（公章）

序号 姓名 性别 民族 工作单位及职务 联系电话